
Uchwała Nr XII/2016 

 Komisji Budżetu i Finansów 

                                         z dnia 21.11.2016 r. 
 

 

Na podstawie §67 ust.1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą                   

Nr XXVI/232/2016  Rady Gminy Masłów z dnia 8 września 2016r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Masłów (Dz. Urzęd. Woj. Święt. z 2016r. poz. 2787) 

Komisja Budżetu i Finansów uchwala, co następuje: 

 

§1 
 

Komisja zapoznała się i przyjęła Informację o stanie realizacji zadań 

oświatowych w Gminie Masłów za rok szkolny 2015/2016 wraz z wynikami 

egzaminu gimnazjalnego (w głosowaniu: 5 – za przyjęciem Informacji , 0 – 

wstrzymujących się, 0 – przeciw); 

§2 
 

Opiniuje się pozytywnie projekty uchwał w sprawie: 

 

 przyjęcia  Kompleksowego Planu Rozwoju Szkół na terenie Gminy Masłów 

do 2020 roku (w głosowaniu: 5 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu 

uchwały , 1 – wstrzymujących się ,0 – przeciw); 

 

 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Masłów (w głosowaniu: 5 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu 

uchwały , 0 – wstrzymujących się ,0 – przeciw); 

 

 uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Masłów  

z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2017 rok (w głosowaniu: 5 – za 

pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały , 0 – wstrzymujących się ,0 – 

przeciw); 

 

 wyrażenia zgody na dalszy wynajem pomieszczeń w budynkach położonych 

w Masłowie Pierwszym i w Mąchocicach Kapitulnych oraz dalsze 

wydzierżawianie działki nr 875/2 o pow. 481m2 położonej w Masłowie 

Pierwszym oraz części działki nr 895 o pow. 1230 m2 położonej  

w Mąchocicach Kapitulnych z przeznaczeniem na działalność w zakresie 

ochrony zdrowia oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 



przetargowego trybu zawarcia umów w tym zakresie (w głosowaniu: 6 – za 

pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały , 0 – wstrzymujących się ,0 – 

przeciw); 

 

 wyrażenia zgody na zawarcie z Miastem Kielce porozumienia 

międzygminnego (w głosowaniu: 5 – za pozytywnym zaopiniowaniem 

projektu uchwały , 0 – wstrzymujących się ,0 – przeciw); 

 

 w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie Domaszowice, gmina Masłów 

 (w głosowaniu: 5 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały , 0 – 

wstrzymujących się ,0 – przeciw); 

 

 zmiany uchwały budżetowej  (w głosowaniu: 5 – za pozytywnym 

zaopiniowaniem projektu uchwały , 0 – wstrzymujących się, 0 – przeciw); 

 

 zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Masłów na lata 2016-2026 (w głosowaniu: 5 – za pozytywnym 

zaopiniowaniem projektu uchwały, 0 – wstrzymujących się, 0 – przeciw); 

 

 zgody na przekazanie odcinka kanału sanitarnego w miejscowości 

Domaszowice (w głosowaniu: 5 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu 

uchwały, 0 – wstrzymujących się, 0 – przeciw); 

 

 udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego w 2017 roku  

(w głosowaniu: 5 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały , 0 – 

wstrzymujących się ,0 – przeciw); 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji Budżetu i  Finansów  

/-/ Regina Chyb 


